
Junior Golf Masters (18 Loch ) - 18.-20.05.2023

Ergebnisliste-WHS (Brutto)

Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 19.9

18-Lochanlage Tee 1-18 Herren: weiss Par: 74 Slope: 147 Course: 76.6
Damen: blau Par: 74 Slope: 148 Course: 79.0

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Herren

1 Morato Brede, Miguel Kassel -3,7 73 77 75 225 -4,8
2 Schepp, Mika Hetzenhof, GC -1 79 75 76 230 0,2
3 Heeder, Leon Münchener GC -1,1 72 78 81 231 1,2
4 von Borgstede, Maximilian Fr. Hamburger GC 2,2 82 77 75 234 4,2
5 Kiessling, Julian Hösel, GC -1,3 82 78 75 235 5,2

* Riedel, Florian HH-Treudelberg -1,4 79 77 79 235 5,2
* Arnold, Nick Hösel, GC 2,5 77 79 79 235 5,2

8 Mons, Johann Hamburger GC 3,8 82 79 78 239 9,2
* Gudden, Luis Düsseldorfer GC 3,4 82 77 80 239 9,2

10 Kaik, Adrian Berlin-Wannsee, G&LC 0 82 79 79 240 10,2
* Beiroth, Jan Hösel, GC 0,8 81 82 77 240 10,2

12 Schmied, Max Ber GC Stolper Heide -0,1 81 84 76 241 11,2



* Suh, Joseph Hubbelrath, GC -0,1 81 83 77 241 11,2
14 Kawohl, Matthew Morgan Hamburger GC 5,2 83 80 80 243 13,2

* Wolff, Jannis Neckartal, GC -2,3 80 83 80 243 13,2
16 Merten, Lauro Düsseldorfer GC 2 88 81 75 244 14,2

* Liang, Paul Hösel, GC 3 84 78 82 244 14,2
* Reina, Luis Düsseldorfer GC -0,3 83 82 79 244 14,2
* Taylor, Benjamin Kitzeberg, GC -1,8 81 79 84 244 14,2
* Stamm, Konstantin Hösel, GC 0,1 80 81 83 244 14,2

21 Wollny, Julius Hamburger GC -0,4 83 81 81 245 15,2
* Koeberer, Johan Hamburg-Holm, GC -1,4 83 79 83 245 15,2
* Beiroth, Nils Hösel, GC 1,2 82 79 84 245 15,2

24 Perilli, Gianbattista Hubbelrath, GC -0,6 83 81 82 246 16,2
25 Weyer, Tom Berlin-Wannsee, G&LC -0,8 84 81 82 247 17,2

* Huang, Hans Hamburger GC 3,8 82 81 84 247 17,2
* Kienle, Jonathan Hösel, GC 1,9 79 81 87 247 17,2

28 Eilhoff, Darren Gütersloh, Westf. GC 2 83 76 89 248 18,2
* Falk, Thomas Jun. Köln, G&LC 3,2 80 85 83 248 18,2

30 Friedrich, Elliott Düsseldorfer GC 2,3 84 80 85 249 19,2
* Decker, Clemens Hösel, GC -0,3 82 86 81 249 19,2

32 Saunders, Richard Kölner GC 0,1 89 78 83 250 20,2
33 Hess, Thibault Hof Hausen, GC 1,6 81 86 84 251 21,2
34 Koglin, Henrik Franz Berlin-Wannsee, G&LC -0,4 82 88 82 252 22,2
35 Seidel, Ben Laurin Haan-Düsseltal, GC 3 86 85 82 253 23,2

* Vollrath, Felix Düsseldorfer GC 2,1 81 84 88 253 23,2
37 Sommer, Julius Ausland-Ausland 0,8 90 82 82 254 24,2

* Borowski, Paul Hösel, GC 0,3 88 78 88 254 24,2
* Chiger, Noah Berlin-Wannsee, G&LC 2,4 84 78 92 254 24,2
* Tieves, Nikolas Hösel, GC 3 80 93 81 254 24,2

41 Just, Ole Jacob Hamburger GC 1,4 95 81 80 256 26,2
* Schwahn, Moritz Hamburger GC 4,1 89 83 84 256 26,2
* Heise, Nick Düsseldorfer GC 3,3 82 86 88 256 26,2



44 Holtkamp, Leonard Kitzingen, GC 5,3 92 79 86 257 27,2
* Adam, Jonah Hamburger GC 1,7 79 86 92 257 27,2

46 Wiedbrauk, Lasse Hamburg-Holm, GC 1,2 93 83 83 259 29,2
* Oberbeck, Leo Düsseldorfer GC 0,2 87 82 90 259 29,2
* Freisenich, Sven Niclas Hösel, GC 2,2 85 92 82 259 29,2

49 Auth, Niclas Hamburger GC 0,8 90 86 84 260 30,2
50 Schnitter, Lennart Kölner GC 9,7 90 86 86 262 32,2

* Nachtwey, Jakob Florin Hösel, GC 8,2 90 81 91 262 32,2
* Pothoff, Kai Leon Elmpter Wald, EGC 1,5 83 85 94 262 32,2
* Prokop, Michael Aachener GC 1927 4,6 83 85 94 262 32,2

54 Filipczak, Carlos Peine-Edemissen, GC 3,7 92 84 88 264 34,2
* Fabian, Magnus Hetzenhof, GC 2,8 89 83 92 264 34,2
* Vester, Max Henri Royal Dortmund 4 84 86 94 264 34,2

57 Bund, Bent Laurenz Hamburger GC 4,7 89 87 89 265 35,2
58 von der Stein, Moritz Haan-Düsseltal, GC 5,8 85 97 84 266 36,2

* Rödermund, Paul Hösel, GC 3,9 84 90 92 266 36,2
60 Hoffmann, Jan Düren, GC 4,4 91 86 90 267 37,2

* Huang, Kevin HH-Walddörfer 7 89 88 90 267 37,2
* Mertel, Thorben Münchener GC 4,5 86 96 85 267 37,2

63 Buchholz, Lorenz Kölner GC 10,5 93 90 85 268 38,2
* Heinemann, Julius Siegen-Olpe, GC 2,1 87 92 89 268 38,2

65 Pauli, Julius Düren, GC 0,7 89 88 92 269 39,2
66 Lankat, Max Hamburger GC 5,4 88 88 94 270 40,2
67 Preus, Florian Hubbelrath, GC 2,8 92 90 89 271 41,2
68 Schönfeld, Jan Benedikt Düsseldorfer GC 4,6 91 88 93 272 42,2

* Horn, Charles Hof Hausen, GC 8,2 87 92 93 272 42,2
70 Nessler, Norman Niederreutin 5,5 93 93 87 273 43,2

* Duddek, Max Hösel, GC 10,4 93 86 94 273 43,2
72 Filz, Finn Leverkusen, GC 5,6 96 93 85 274 44,2
73 Gryglewski, Louis Leon Peine-Edemissen, GC 9,6 90 97 88 275 45,2

* Fratzscher, Johann Meerbusch, GC 8,5 86 92 97 275 45,2



75 Adam, Mika Hamburger GC 8,5 93 89 94 276 46,2
76 Dobra, Laurenz Kölner GC 7,7 104 88 89 281 51,2
77 Koglin, Felix Berlin-Wannsee, G&LC 11,9 93 100 90 283 53,2
78 Vandenhirtz, Jerome Hummelbachaue, GC 8,9 99 96 89 284 54,2

* Heidler, Laurens Neuhof, GC 3,9 96 92 96 284 54,2
* Køhler, Maximilian Hans Hösel, GC 8 90 100 94 284 54,2

81 Schremb, Cedric Bergisch Land, GC 7,3 92 99 94 285 55,2
82 Cervantes, Rafael Hamburger GC 8,4 100 97 89 286 56,2
83 Pimentel Beger, Noah Elmpter Wald, EGC 11,8 98 103 91 292 62,2
84 Schäfer, Maximilian Georghausen 12,5 85 108 102 295 65,2
85 Höche, Frederic Berlin-Wannsee, G&LC 7,5 97 100 99 296 66,2
86 Fell, Lasse Hamburger GC 11,9 101 104 97 302 72,2
87 Wu, Johan Hösel, GC 14,9 95 107 104 306 76,2
88 Gramm, Felix Winnerod, GC 12,4 102 98 107 307 77,2
89 Decker, Philipp Hösel, GC 11 104 98 106 308 78,2
90 Hidde, Udo Ausland-Ausland 12,5 103 103 107 313 83,2
91 Stappenbeck, Anton Seddiner See, G&CC 18,6 113 98 106 317 87,2
92 Aßmus, Henning Münster-Tinnen, GC 13,6 112 112 99 323 93,2
93 Nimptschke, Jokubas Hösel, GC 16,3 129 105 108 342 112,2
94 Vandenhirtz, Fabio Hummelbachaue, GC 5,8 117 106 123 346 116,2
95 Burkhard, Nando Hubbelrath, GC 15,3 122 118 126 366 136,2

-- von Finckenstein, Karl-Ferdi. Hamburger GC 3,1 87 DQV 90 DQ. ----
-- Zhang, Yibing Ausland-Gast 3,5 89 85 NA N.A. ----

Damen

1 Hommel Döring, Anna Marie Düsseldorfer GC -3,6 79 81 80 240 3
2 Musalf, Lana Marie Hubbelrath, GC 1,2 84 78 85 247 10

* Kampshoff, Felicitas Hummelbachaue, GC -1,6 80 86 81 247 10
4 Bothe, Chiara Jasmin Mülheim a.d.R. 7,3 85 82 83 250 13

* Schobben, Johanna Aldruper Heide, GC 3,9 84 82 84 250 13



6 Penzold, Kim Charlotte Berliner GC Gatow 1,9 85 85 82 252 15
7 Zimmermann, Julia Mülheim a.d.R. 3,4 85 86 84 255 18

* Görsch, Charlotte Berlin-Wannsee, G&LC 1,2 84 90 81 255 18
* Vos, Yfke Ausland-Ausland 5,5 79 90 86 255 18

10 Wahl, Emely Selina Hetzenhof, GC -0,4 81 88 88 257 20
11 Fecke, Theresa Paderborner Land, GC 3,9 88 90 81 259 22
12 Zhong, Jinlei Hösel, GC 6,7 91 88 85 264 27

* Lahaije, Emma Westpfalz, Erster GC 4,2 90 88 86 264 27
14 Haver, Johanna Hubbelrath, GC 0 87 88 90 265 28
15 Rahusen, Floor Ausland-Ausland 7,6 85 92 90 267 30

* Just, Nele Rosalie Hamburger GC 3,5 82 86 99 267 30
17 Haemers, Daphne Ausland-Ausland 4,8 90 92 86 268 31

* Licka, Maria-Theresa St. Leon-Rot Betrieb -1,8 89 88 91 268 31
19 van der Vliet, Stacey Ausland-Ausland 7,4 88 94 87 269 32

* Pankraz, Eva Hubbelrath, GC 3 81 95 93 269 32
21 Weber, Carla Hösel, GC 9,4 92 89 91 272 35
22 Speer, Lilly Paderborner Land, GC 4,3 91 92 91 274 37
23 Weyers, Kimia Moyland Internationa 8,7 92 97 90 279 42
24 Evers, Frederique Ausland-Ausland 8,7 95 93 98 286 49
25 Finger, Maximiliane Aschheim, GP 3,7 95 103 89 287 50
26 Xiao, Ruoqing Anna Hösel, GC 11,9 100 96 92 288 51

* Kunde, Letizia Hösel, GC 17,1 98 93 97 288 51
28 Theissing, Madeleine Paderborner Land, GC 17,2 103 93 97 293 56

* Swoboda, Julia Marie Mülheim a.d.R. 12,5 91 97 105 293 56
30 Krautter, Elisabeth Hösel, GC 14,1 103 97 95 295 58

* Deppe, Allegra Gütersloh, Westf. GC 14,1 103 97 95 295 58
32 Bielert, Sofie Mülheim a.d.R. 15,8 94 105 101 300 63
33 Tomala, Maja Paderborner Land, GC 17,2 106 104 96 306 69
34 Fischer, Jette Chemnitz, GC 12,2 115 102 103 320 83

* - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-



folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.



Junior Golf Masters (18 Loch ) - 18.-20.05.2023
Ergebnisliste-WHS® (Brutto)
Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 19.9

18-Lochanlage Tee 1-18 Herren: weiss Par: 74 Slope: 147 Course: 76.6
Damen: blau Par: 74 Slope: 148 Course: 79.0 Stand: 20.05.23, 20:04 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

AK 21 - Herren
1 Schepp, Mika Hetzenhof, GC -1,0  79  75  76 230  +0,2
2 Riedel, Florian HH-Treudelberg -1,4  79  77  79 235  +5,2
3 Kaik, Adrian Berlin-Wannsee, G&  0,0  82  79  79 240 +10,2
4 Schmied, Max Ber GC Stolper Heid -0,1  81  84  76 241 +11,2
5 Beiroth, Nils Hösel, GC  1,2  82  79  84 245 +15,2
6 Perilli, Gianbattista Hubbelrath, GC -0,6  83  81  82 246 +16,2
7 Vollrath, Felix Düsseldorfer GC  2,1  81  84  88 253 +23,2
8 Heise, Nick Düsseldorfer GC  3,3  82  86  88 256 +26,2
9 Adam, Jonah Hamburger GC  1,7  79  86  92 257 +27,2

10 Prokop, Michael Aachener GC 1927  4,6  83  85  94 262 +32,2
11 Filipczak, Carlos Peine-Edemissen, G  3,7  92  84  88 264 +34,2

* Fabian, Magnus Hetzenhof, GC  2,8  89  83  92 264 +34,2
13 Hoffmann, Jan Düren, GC  4,4  91  86  90 267 +37,2

* Mertel, Thorben Münchener GC  4,5  86  96  85 267 +37,2
15 Vandenhirtz, Jerome Hummelbachaue, G  8,9  99  96  89 284 +54,2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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Junior Golf Masters (18 Loch ) - 18.-20.05.2023
Ergebnisliste-WHS® (Brutto)
Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 19.9

18-Lochanlage Tee 1-18 Herren: weiss Par: 74 Slope: 147 Course: 76.6
Damen: blau Par: 74 Slope: 148 Course: 79.0 Stand: 20.05.23, 20:05 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

AK 21 - Damen

1 Hommel Döring, Anna Mar Düsseldorfer GC -3,6  79  81  80 240  +3
2 Kampshoff, Felicitas Hummelbachaue, G -1,6  80  86  81 247 +10
3 Penzold, Kim Charlotte Berliner GC Gatow  1,9  85  85  82 252 +15
4 Görsch, Charlotte Berlin-Wannsee, G&  1,2  84  90  81 255 +18
5 Wahl, Emely Selina Hetzenhof, GC -0,4  81  88  88 257 +20
6 Licka, Maria-Theresa St. Leon-Rot Betrieb -1,8  89  88  91 268 +31
7 Weyers, Kimia Moyland Internationa  8,7  92  97  90 279 +42

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.

PC CADDIE 2022  © 1988-2023 PC CADDIE AG Golf + Sport GmbH & Co. KG, Neuss



Junior Golf Masters (18 Loch ) - 18.-20.05.2023
Ergebnisliste-WHS® (Brutto)
Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 19.9

18-Lochanlage Tee 1-18 Herren: weiss Par: 74 Slope: 147 Course: 76.6
Damen: blau Par: 74 Slope: 148 Course: 79.0 Stand: 20.05.23, 20:02 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

AK 18 - Herren
1 Morato Brede, Miguel Kassel -3,7  73  77  75 225  -4,8
2 Kiessling, Julian Hösel, GC -1,3  82  78  75 235  +5,2
3 Beiroth, Jan Hösel, GC  0,8  81  82  77 240 +10,2
4 Suh, Joseph Hubbelrath, GC -0,1  81  83  77 241 +11,2
5 Kawohl, Matthew Morgan Hamburger GC  5,2  83  80  80 243 +13,2
6 Reina, Luis Düsseldorfer GC -0,3  83  82  79 244 +14,2
* Taylor, Benjamin Kitzeberg, GC -1,8  81  79  84 244 +14,2
* Stamm, Konstantin Hösel, GC  0,1  80  81  83 244 +14,2
9 Koeberer, Johan Hamburg-Holm, GC -1,4  83  79  83 245 +15,2

10 Weyer, Tom Berlin-Wannsee, G& -0,8  84  81  82 247 +17,2
11 Decker, Clemens Hösel, GC -0,3  82  86  81 249 +19,2
12 Saunders, Richard Kölner GC  0,1  89  78  83 250 +20,2
13 Koglin, Henrik Franz Berlin-Wannsee, G& -0,4  82  88  82 252 +22,2
14 Seidel, Ben Laurin Haan-Düsseltal, GC  3,0  86  85  82 253 +23,2
15 Sommer, Julius Ausland-Ausland  0,8  90  82  82 254 +24,2

* Borowski, Paul Hösel, GC  0,3  88  78  88 254 +24,2
* Chiger, Noah Berlin-Wannsee, G&  2,4  84  78  92 254 +24,2

18 Just, Ole Jacob Hamburger GC  1,4  95  81  80 256 +26,2
19 Holtkamp, Leonard Kitzingen, GC  5,3  92  79  86 257 +27,2
20 Wiedbrauk, Lasse Hamburg-Holm, GC  1,2  93  83  83 259 +29,2
21 Schnitter, Lennart Kölner GC  9,7  90  86  86 262 +32,2

* Pothoff, Kai Leon Elmpter Wald, EGC  1,5  83  85  94 262 +32,2
23 von der Stein, Moritz Haan-Düsseltal, GC  5,8  85  97  84 266 +36,2
24 Buchholz, Lorenz Kölner GC 10,5  93  90  85 268 +38,2

* Heinemann, Julius Siegen-Olpe, GC  2,1  87  92  89 268 +38,2
26 Pauli, Julius Düren, GC  0,7  89  88  92 269 +39,2
27 Preus, Florian Hubbelrath, GC  2,8  92  90  89 271 +41,2
28 Gryglewski, Louis Leon Peine-Edemissen, G  9,6  90  97  88 275 +45,2
29 Schremb, Cedric Bergisch Land, GC  7,3  92  99  94 285 +55,2
30 Schäfer, Maximilian Georghausen 12,5  85 108 102 295 +65,2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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Junior Golf Masters (18 Loch ) - 18.-20.05.2023
Ergebnisliste (Brutto)
Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 19.9

18-Lochanlage Tee 1-18 Herren: weiss Par: 74 Slope: 147 Course: 76.6
Damen: blau Par: 74 Slope: 148 Course: 79.0 Stand: 20.05.23, 20:01 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

AK 16 - Herren
1 Heeder, Leon Münchener GC -1,1  72  78  81 231  +1,2
2 von Borgstede, Maximilian Hamburger GC  2,2  82  77  75 234  +4,2
3 Arnold, Nick Hösel, GC  2,5  77  79  79 235  +5,2
4 Gudden, Luis Düsseldorfer GC  3,4  82  77  80 239  +9,2
5 Wolff, Jannis Neckartal, GC -2,3  80  83  80 243 +13,2
6 Merten, Lauro Düsseldorfer GC  2,0  88  81  75 244 +14,2
* Liang, Paul Hösel, GC  3,0  84  78  82 244 +14,2
8 Wollny, Julius Hamburger GC -0,4  83  81  81 245 +15,2
9 Kienle, Jonathan Hösel, GC  1,9  79  81  87 247 +17,2

10 Eilhoff, Darren Gütersloh, Westf. GC 2,0  83  76  89 248 +18,2
* Falk, Thomas Jun. Köln, G&LC  3,2  80  85  83 248 +18,2

12 Friedrich, Elliott Düsseldorfer GC  2,3  84  80  85 249 +19,2
13 Hess, Thibault Hof Hausen, GC  1,6  81  86  84 251 +21,2
14 Tieves, Nikolas Hösel, GC  3,0  80  93  81 254 +24,2
15 Oberbeck, Leo Düsseldorfer GC  0,2  87  82  90 259 +29,2

* Freisenich, Sven Niclas Hösel, GC  2,2  85  92  82 259 +29,2
17 Auth, Niclas Hamburger GC  0,8  90  86  84 260 +30,2
18 Vester, Max Henri Royal Dortmund  4,0  84  86  94 264 +34,2
19 Bund, Bent Laurenz Hamburger GC  4,7  89  87  89 265 +35,2
20 Rödermund, Paul Hösel, GC  3,9  84  90  92 266 +36,2
21 Huang, Kevin HH-Walddörfer  7,0  89  88  90 267 +37,2
22 Lankat, Max Hamburger GC  5,4  88  88  94 270 +40,2
23 Schönfeld, Jan Benedikt Düsseldorfer GC  4,6  91  88  93 272 +42,2

* Horn, Charles Hof Hausen, GC  8,2  87  92  93 272 +42,2
25 Nessler, Norman Niederreutin  5,5  93  93  87 273 +43,2
26 Filz, Finn Leverkusen, GC  5,6  96  93  85 274 +44,2
27 Fratzscher, Johann Meerbusch, GC  8,5  86  92  97 275 +45,2
28 Adam, Mika Hamburger GC  8,5  93  89  94 276 +46,2
29 Dobra, Laurenz Kölner GC  7,7 104  88  89 281 +51,2
30 Heidler, Laurens Neuhof, GC  3,9  96  92  96 284 +54,2
31 Höche, Frederic Berlin-Wannsee, G&  7,5  97 100  99 296 +66,2
32 Gramm, Felix Winnerod, GC 12,4 102  98 107 307 +77,2
33 Decker, Philipp Hösel, GC 11,0 104  98 106 308 +78,2
34 Hidde, Udo Ausland-Ausland 12,5 103 103 107 313 +83,2
35 Vandenhirtz, Fabio Hummelbachaue, G  5,8 117 106 123 346 116,2
36 Burkhard, Nando Hubbelrath, GC 15,3 122 118 126 366 136,2
-- von Finckenstein, Karl-Fer Hamburger GC  3,1  87 DQV  90 DQ. ----
-- Zhang, Yibing Ausland-Gast  3,5  89  85  NA N.A. ----
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Junior Golf Masters (18 Loch )-18.-20.05.2023, Ergebnisliste (Brutto) - Stand: 20.05.23, 20:01 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

AK 16 - Damen
1 Musalf, Lana Marie Hubbelrath, GC  1,2  84  78  85 247 +10
2 Bothe, Chiara Jasmin Mülheim a.d.R.  7,3  85  82  83 250 +13
* Schobben, Johanna Aldruper Heide, GC  3,9  84  82  84 250 +13
4 Zimmermann, Julia Mülheim a.d.R.  3,4  85  86  84 255 +18
* Vos, Yfke Ausland-Ausland  5,5  79  90  86 255 +18
6 Fecke, Theresa Paderborner Land, G  3,9  88  90  81 259 +22
7 Lahaije, Emma Westpfalz, Erster GC  4,2  90  88  86 264 +27
8 Haver, Johanna Hubbelrath, GC  0,0  87  88  90 265 +28
9 Just, Nele Rosalie Hamburger GC  3,5  82  86  99 267 +30

10 Haemers, Daphne Ausland-Ausland  4,8  90  92  86 268 +31
11 Pankraz, Eva Hubbelrath, GC  3,0  81  95  93 269 +32
12 Speer, Lilly Paderborner Land, G  4,3  91  92  91 274 +37
13 Evers, Frederique Ausland-Ausland  8,7  95  93  98 286 +49
14 Finger, Maximiliane Aschheim, GP  3,7  95 103  89 287 +50
15 Xiao, Ruoqing Anna Hösel, GC 11,9 100  96  92 288 +51
16 Theissing, Madeleine Paderborner Land, G 17,2 103  93  97 293 +56
17 Krautter, Elisabeth Hösel, GC 14,1 103  97  95 295 +58

* Deppe, Allegra Gütersloh, Westf. GC14,1 103  97  95 295 +58
19 Bielert, Sofie Mülheim a.d.R. 15,8  94 105 101 300 +63
20 Fischer, Jette Chemnitz, GC 12,2 115 102 103 320 +83

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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Junior Golf Masters (18 Loch ) - 18.-20.05.2023
Ergebnisliste (Brutto)
Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 19.9

18-Lochanlage Tee 1-18 Herren: weiss Par: 74 Slope: 147 Course: 76.6
Damen: blau Par: 74 Slope: 148 Course: 79.0 Stand: 20.05.23, 20:00 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

AK 14 - Herren
1 Mons, Johann Hamburger GC  3,8  82  79  78 239  +9,2
2 Huang, Hans Hamburger GC  3,8  82  81  84 247 +17,2
3 Schwahn, Moritz Hamburger GC  4,1  89  83  84 256 +26,2
4 Nachtwey, Jakob Florin Hösel, GC  8,2  90  81  91 262 +32,2
5 Duddek, Max Hösel, GC 10,4  93  86  94 273 +43,2
6 Koglin, Felix Berlin-Wannsee, G& 11,9  93 100  90 283 +53,2
7 Køhler, Maximilian Hans Hösel, GC  8,0  90 100  94 284 +54,2
8 Cervantes, Rafael Hamburger GC  8,4 100  97  89 286 +56,2
9 Pimentel Beger, Noah Elmpter Wald, EGC 11,8  98 103  91 292 +62,2

10 Fell, Lasse Hamburger GC 11,9 101 104  97 302 +72,2
11 Wu, Johan Hösel, GC 14,9  95 107 104 306 +76,2
12 Stappenbeck, Anton Seddiner See, G&CC18,6 113  98 106 317 +87,2
13 Aßmus, Henning Münster-Tinnen, GC 13,6 112 112  99 323 +93,2
14 Nimptschke, Jokubas Hösel, GC 16,3 129 105 108 342 112,2

AK 14 - Damen
1 Zhong, Jinlei Hösel, GC  6,7  91  88  85 264 +27
2 Rahusen, Floor Ausland-Ausland  7,6  85  92  90 267 +30
3 van der Vliet, Stacey Ausland-Ausland  7,4  88  94  87 269 +32
4 Weber, Carla Hösel, GC  9,4  92  89  91 272 +35
5 Kunde, Letizia Hösel, GC 17,1  98  93  97 288 +51
6 Swoboda, Julia Marie Mülheim a.d.R. 12,5  91  97 105 293 +56
7 Tomala, Maja Paderborner Land, G 17,2 106 104  96 306 +69

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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